
IČO: 37861069          Centrum voľného času Šurany  

DÁTUM PRIJATIA [01.11.2021-30.11.2021]

Intern

é číslo Číslo faktúry

Číslo 

zmluvy/Obj.

Dátum 

prijati

a

Dátu

m 

dodan

ia

Dátum 

splatn

osti

Dátum 

úhrady

Suma<E

UR> Dodávateľ IČO Adresa Popis faktúry

83 8668707767

Zmluva č. 

9103328656

03.11.

2021

01.11.

2021

15.11.

2021

10.11.2

021 250 SPP a.s.                                          35815256

Mlynské nivy 44/a, 82511  

Bratislava Poplatky SPP

84 8200044697

Zmluva č. 

Č.zml.1112053

03.11.

2021

30.11.

2021

15.11.

2021

10.11.2

021 83 Energie 2                                         46113177

Lazaretská 3a, 81108  

Bratislava 1

Poplatky za 

El.energiu

85 8170080553

Zmluva č. 

700104875

09.11.

2021

01.11.

2021

19.11.

2021

15.11.2

021 11,66

Západoslovenská 

vodárenská 

spoločnosť, a.s.       36550949

Ľanova 17, 94001  Nové 

Zámky Poplatky za vodu

86 8293642740

Zmluva č. 

1022700402

09.11.

2021

01.11.

2021

18.11.

2021

15.11.2

021 18,61 Slovak Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava

Poplatky za 

internet

87 862021

Zmluva č. 

Zmluva č. 02/20

11.11.

2021

11.11.

2021

26.11.

2021

12.11.2

021 400

EKOPAM - Timea 

Vanyová                            34264612

Kapustová 4, 94110  

Tvrdošovce

Spracovanie PaM 

10/21

88 2021036 Obj. č. 07/2021

12.11.

2021

03.11.

2021

15.11.

2021

12.11.2

021 241,5

Martin Kečkéš 

AUTO-MIX                            43215041

Rozmarínova 22, 94201  

Šurany

Realizácia workout 

ihrisk

89 8294046660

Zmluva č. 

1022700403

18.11.

2021

14.11.

2021

30.11.

2021

25.11.2

021 44,06 Slovak Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava

Poplatky Slovak 

telekom

Celková suma faktúr: 1048.83 EUR

Celková suma úhrad: 1048.83 EUR

Celkovo zostáva uhradiť: 0.00 EUR

Kniha prijatých faktúr


